



سازمان نظام مهندسی ساختمان
«شورای مرکزی»

بسمه تعالی

تاریخ:

شماره:

پیوست:

صورتجلسه یکصد و چهل و چهارمین جلسه شورای مرکزی (دوره پنجم)

مورخ ۱۳۹۰/۰۶/۲۳

محل تشکیل: شورای مرکزی

۱. ابتدا جلسه با قرائت آیاتی از قرآن مجید توسط مهندس راویان در ساعت ۱۴ آغاز شد. سپس مهندس هاشمی به حاضرین در جلسه خوشامد گفت.
۲. آقای دکتر اژدری مقدم موضوع سخنرانی علمی این جلسه را «ایزولاسیون حرارتی با رویکردی بر بهینه‌سازی مصرف انرژی» عنوان نمود که توسط آقایان مهندس نورمفیدی و مهندس پروازی ارائه گردید.
۳. آقای مهندس هاشمی حضور آقای مهندس خیری، اولین رئیس سازمان نظام مهندسی استان البرز را خیرمقدم گفتند. سپس آقای مهندس فرخزاده‌ها اعلام نمود که ۱۳ نفر جهت ارائه سخنان پیش از دستور وقت گرفته‌اند که افراد ذیل به ترتیب به ارائه سخنان پرداختند:
 - ۳-۱- دکتر بدیعی (رئیس سازمان استان کرمان): کانون کاردانه‌های فنی ساختمان برخلاف قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان به «سازمان کاردانه‌های فنی ساختمان» تغییر پیدا کرده که باید واکنش سریع به این مورد نشان داده شود. ضمناً براساس درخواست سازمان نظام مهندسی کشور ریاست جمهوری دستور واگذاری نظارت پروژه‌های عمرانی به سازمانهای نظام مهندسی داده که موضوع را غنیمت شمرده و پیشنهاد می‌گردد با واگذاری ۲۰٪ سهام شرکت آرمان به شورای مرکزی، مورد مذکور به شرکت آرمان داده شود.
 - ۳-۲- مهندس فرخزاد (رئیس سازمان استان قزوین): درخواست برگزاری اولین همایش روابط عمومی سازمانهای نظام مهندسی ساختمان در روز چهارم آبان سال جاری در قزوین با دستورکارهای مشخص را دارم.
 - ۳-۳- مهندس معین (رئیس سازمان استان فارس): با توجه به اینکه پیش‌نویس مبحث دوم مقررات ملی ساختمان نوشته شده، باید در بحث مهندسین مجری (سازندگان مسکن)، موضوع انبوه‌سازان و مهندسین مجری به نحو مناسب دیده شود.
 - ۴-۳- مهندس ولدان: پیشنهاد شورای مشورتی در اجلاس چهاردهم توسط عده‌ای خلاف قانون بوده که باید با آن برخورد قانونی شود.
 - ۵-۳- مهندس مجابی: در سال گذشته تفاهم‌نامه‌ای در ارتباط با برگزاری آزمون مقررات ملی فیمابین شورای مرکزی و وزارت مسکن و شهرسازی منعقد شد که متأسفانه اخیراً قراردادی برخلاف بند ۵ تفاهم‌نامه با سازمان سنجش آموزش کشور جهت برگزاری آزمون توسط وزارت راه و شهرسازی بسته شده که باید واکنش مناسب داده شود.
 - ۶-۳- مهندس شهین‌باهر (رئیس سازمان نظام مهندسی استان آذربایجان شرقی): در استان آذربایجان شرقی، با توافق طرفین بند ۶ تفاهم‌نامه با سازمان ثبت را حذف کردیم. اخیراً وزارت راه و شهرسازی طی نامه‌ای به مجلس، مواردی را عنوان نموده که بطور کلی سازمانهای نظام مهندسی

عبدالله
فنی

«صفحه ۱ از ۴»



سازمان نظام مهندسی ساختمان
«شورای مرکزی»

بسمه تعالی

تاریخ:

شماره:

پیوست:

استانها به یکی از واحدهای ادارات مسکن و شهرسازی استانها تبدیل شده و شورای مرکزی سازمان نظام کشور حذف گردیده و استقلال سازمان زیر سؤال می‌رود.

۷-۳- مهندس رضانی (رئیس سازمان استان خراسان شمالی): در مورد تمدید قرارداد نظارت و اجرا، کمیسیون حقوقی راهکار به استانها ارائه دهد.

۸-۳- دکتر معمارضیاء: در ارتباط با تدوین موضوع معماری اسلامی- ایرانی و تشکیل جلسات و موضوعات مطروحه گزارش داد.

۹-۳- مهندس خاوری‌نژاد: در ارتباط با همایش تخصصی برق در استان مازندران، گزارش کارهای صورت پذیرفته را ارائه نمود. همایش مذکور در ۱۳ و ۱۴ مهرماه سال جاری برگزار می‌گردد. از مهندس هاشمی دعوت می‌گردد که در اولین همایش شرکت فرمایند. ضمناً تقاضای ۳۰ میلیون تومان حمایت مالی شورای مرکزی را دارم که نامه آن قبلاً به شورای مرکزی ارسال شده است. همچنین از دفتر تدوین مقررات ملی ساختمان درخواست شود که بعنوان سمینار مورد تأیید، گواهینامه صادر نماید.

۱۰-۳- مهندس دیویدیه: درخواست مساعدت مالی جهت همایش تخصصی برق در مازندران توسط شورای مرکزی را دارم.

۱۱-۳- دکتر جواهری: جهت اعمال قانون نظام در شهرکهای صنعتی پیگیری شود.

۱۲-۳- دکتر ایمانی: سخنرانی‌ها در گروههای تخصصی مربوطه کارشناسی شود. اسامی شرکتیهای تجاری درهمایشها و جلسات آورده نشود. در ترکیب هیأت رئیسه شورای مرکزی رشته‌ها با توجه به تعداد آنها در نظر گرفته شود.

۱۳-۳- مهندس سمیع یوسفی: در پاسخ به اظهارات مهندس شهین‌باهر، در ارتباط با تفاهم‌نامه با سازمان ثبت اسناد کشور توجه و دقت بیشتر شود.

آقای مهندس هاشمی گزارش امور جاری سازمان را مطابق موارد ذیل ارائه نمود: اجلاس چهاردهم در تیرماه برگزار گردید که انعکاس خوبی در مراجع و دستگاههای اجرایی داشت. دبیرخانه دائمی اجلاس تشکیل شده که علاوه بر مصوبات اجلاس چهاردهم، مصوبات اجلاس‌های قبلی نیز پیگیری می‌گردد که تقاضای همکاری مهندسین در این مورد را دارم. در ماه مبارک رمضان ضیافت افطاری در خدمت مقام معظم رهبری بودم. دو جلسه با ریاست جمهوری داشتم که ۳ گردش کار جدید به ایشان تقدیم شد.

(۱) استفاده از کارشناسان ماده ۲۷ (که دستور آن توسط ریاست جمهوری ابلاغ شد).

(۲) بحث عضویت رؤسای سازمانها در شورای اداری و کمیسیونهای ماده پنج و ماده صد که برخی استانها قبلاً در جلسات مربوطه شرکت می‌کردند اما بطور رسمی نبود که ریاست جمهور دستور آن را داد.

(۳) نظارت بر پروژه‌های استانی که فرصت بسیار بی‌نظیری است که باید از آن به نحو احسن استفاده شود و ریاست جمهوری دستور آن را به استانها داده‌اند.

موردی که آقای مهندس شهین‌باهر در ارتباط با نامه وزارت راه و شهرسازی به مجلس شورای اسلامی فرمودند را پیگیری کرده و از استانها درخواست هماهنگی با نمایندگان استان مجلس را دارم.

۹ جلسه با معاونین رئیس جمهور و وزراء داشتم. ۱۱ جلسه با معاونین وزراء و استانداران داشتم.

۱۳ جلسه هیأت رئیسه برگزار شد. به استان آذربایجان شرقی سفر کرده و در مراسم پایان کنفرانس بین‌المللی ساخت و ساز در مجاورت گسل شرکت کرده و سخنرانی نمودم.

«صفحه ۲ از ۴»



۲ بار در جلسه اجرایی کردن مبحث ۱۹ شرکت نمودم.

درخواست تغییر تاریخ جلسه شورای مرکزی مهرماه به ۲۰ مهرماه را داشته که رأی آورد.

۵. آقای مهندس فرج زاده‌ها تعداد اعضای اصلی شورای مرکزی را ۲۰ نفر و جلسه را رسمی عنوان نمود. سپس اضافه کرد که دستور کار هشتم جلسه (تصمیم‌گیری در مورد بیمه جامع مهندسی) باید توسط دکتر آخوندی مطرح شود که بعلت عدم حضور ایشان در جلسه از ساعت ۱۶ به بعد، ابتدا دستور کار مذکور مطرح می‌گردد. لذا آقای دکتر آخوندی نماینده کمیته منتخب شورای مرکزی گزارش پیگیری‌های بعمل آمده را ارائه نمود که عنوان گردید که ۴ جلسه با نمایندگان کنسرسیوم بیمه تشکیل شده و مواردی مانند تهیه RFP، نحوه عقد قرارداد، نیازسنجی و مبلغ قرارداد در جلسات مطرح گردید و خواستار بررسی بیشتر شد. در ادامه آقای مهندس هاشمی در جهت موافقت با تفاهم‌نامه مواردی را ایراد نمود. سپس آقایان مهندس سنگی، مجابی، رئیسی و ویزواری و خانم مهندس معدنیان نظرات خود را اعلام نمودند. آنگاه مهندس راویان متن صورتجلسات یکصد و چهل و یکم مورخ ۱۳۹۰/۰۳/۲۵ و یکصد و چهل و دوم مورخ ۱۳۹۰/۰۴/۰۸ در این مورد را قرائت نمود. آقای مهندس هاشمی صورتجلسه چهارم کمیته و نظر مکتوب کلیه اعضای کمیته منتخب (که در جلسه پنجم کمیته منتخب مورخ ۱۳۹۰/۰۶/۲۲ شرکت داشتند) را عیناً قرائت نمودند. ضمناً آقای دکتر آخوندی در جلسه پنجم مورخ ۱۳۹۰/۰۶/۲۲ شرکت نداشتند.

سپس توسط آقایان دکتر معمارضیاء، دکتر آخوندی و دکتر مقدم و نهایتاً آقای مهندس شاهرخی (مدیرکل تشکلهای حرفه‌ای وزارت راه و شهرسازی) توضیحات تکمیلی در موافقت یا مخالفت با عقد تفاهم‌نامه، توضیحات تکمیلی داده شد. در آخر، آقای مهندس هاشمی پیشنهاد نمود که دستور کار مذکور فعلاً مسکوت بماند که یک رأی آورد. لذا تصمیم‌گیری در این مورد به جلسه بعدی شورای مرکزی موکول شد.

۶. آقای مهندس فرج زاده‌ها عنوان نمود که براساس مصوبه اجلاس، تصمیم‌گیری در مورد میزبان اجلاس بعدی، به‌عده شورای مرکزی گذاشته شده که نامه به سازمان نظام استانها ارسال شده که ۱۷ استان پاسخ داد و سازمان نظام اردبیل جهت میزبانی اجلاس شانزدهم اعلام آمادگی نموده و سازمان نظام استان هرمزگان با توجه به گرم بودن دما در استان مذکور، در صورت برگزاری اجلاس در فصل مناسب‌تر اعلام آمادگی نموده است. همچنین سازمان نظام استان کرمانشاه نیز اعلام آمادگی نموده است. آقای مهندس سالاری رئیس سازمان نظام استان مذکور نیز در این خصوص مواردی را عنوان نمود. سپس موضوع رأی‌گیری گردید که به اتفاق آراء به تصویب رسید.

آقای مهندس هاشمی ضمن اظهار تشکر، جهت هرگونه مساعدت به استان کرمانشاه توسط شورای مرکزی اعلام آمادگی نمود.

۷. آقای مهندس قربانی اظهار داشت که طبق مواد ۴۵ و ۳۱ آئین‌نامه سال هرگونه فروش اموال سازمان که در حد معاملات عمده می‌باشد، احتیاج به مصوبه شورای مرکزی دارد و همچنین خرید کالاهای اعضا نیز در صلاحیت شورای مرکزی می‌باشد. مورد مذکور جهت فروش خودروی مگان و خرید خودروی جدید (ترجیحاً ایرانی) می‌باشد که رأی آورد.

آقای مهندس قربانی در ارتباط با قرارداد مشاوره مدیریت تدوین سند راهبردی سازمان، شرکت پنکو به مبلغ شصت میلیون تومان توضیحاتی ارائه نمود و تقاضای موافقت با آن را داشت که مورد تصویب قرار گرفت.



سازمان نظام مهندسی ساختمان
«شورای مرکزی»

بسمه تعالی

تاریخ:

شماره:

پیوست:

۹. آقای مهندس حق‌بین اعلام نمود که شرکت سرمایه‌گذاری اعلام نمود که حاضر به واگذاری کل سهام شرکت مذکور در شرکت آرمان (به میزان ۲۰٪ کل سهام شرکت آرمان) به شورای مرکزی شده است که به تصویب رسید. ضمناً مقرر گردید توسط شرکت آرمان، نظامنامه نحوه اجرای دستور ریاست جمهوری در ارتباط با واگذاری نظارت پروژه‌ها به سازمان نظام تدوین و به شورای مرکزی ارائه گردد.
۱۰. آقای مهندس ویزواری رئیس کمیسیون رفاهی شورای مرکزی عنوان نمود که در جلسه کمیسیون رفاهی به شورای مرکزی پیشنهاد شده که با توجه به برگزاری نمایشگاه ساختمانی Big5 در دوبی، کلیه اعضای شورای مرکزی و رؤسای سازمانها از نمایشگاه مذکور (از طریق کمیسیون مربوطه) بازدید و با هماهنگی با شهرداری دوبی از چند پروژه بازدید نمایند. لذا مقرر گردید موضوع در جلسه هیأت رئیسه شورای مرکزی مطرح و در این مورد تصمیم‌گیری شود.
۱۱. توسط آقای مهندس دولتخواه، گزارش آماری پیشرفت کار برنامه‌های سال ۱۳۹۰ سازمان نظام مهندسی ارائه گردید.
۱۲. بعلت کمبود وقت، ارائه گزارش برگزاری اجلاس چهاردهم به جلسه بعد موکول گردید.

جلسه با ذکر صلوات در ساعت ۱۷:۳۰ به پایان رسید.

«صفحه ۴ از ۴»